
 
 

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013. 

 
 

 
 

Politechnika Gdańska 

ul. G. Narutowicza 11/12 

80-233 Gdańsk 

 

www.euczelnia.pg.gda.pl 

 Strona 1 z 2  

Gdańsk, dnia 27.05.2015 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/163/025/D/15 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę tablicy informacyjnej (tablicy pamiątkowej) wraz 

z montażem dla Politechniki Gdańskiej w ramach projektu eUczelnia. 

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) dokonuje zmiany treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia: 

W rozdziale XIII pkt. 11 zmienia się zapis : 

Przed zmianą: 

Opis:  

OFERTA 

na dostawę tablicy informacyjnej (tablicy pamiątkowej) wraz z montażem dla Politechniki Gdańskiej w 

ramach projektu eUczelnia 

ZP/163/025/D/15 

NIE OTWIERAĆ PRZED 29.05.2015 r. godz. 10
30 

Po zmianie: 

OFERTA 

na dostawę tablicy informacyjnej (tablicy pamiątkowej) wraz z montażem dla Politechniki Gdańskiej w 

ramach projektu eUczelnia 

ZP/163/025/D/15 

NIE OTWIERAĆ PRZED 02.06.2015 r. godz. 10
30 

  



 
 

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013. 

 
 

 
 

Politechnika Gdańska 

ul. G. Narutowicza 11/12 

80-233 Gdańsk 

 

www.euczelnia.pg.gda.pl 

 Strona 2 z 2  

W rozdziale XIV pkt. 2 zmienia się zapis : 

Przed zmianą: 

Termin składania ofert upływa w dniu 29.05.2015 r. o godzinie 10:00. 

Po zmianie: 

Termin składania ofert upływa w dniu 02.06.2015 r. o godzinie 10:00. 

W rozdziale XV pkt. 1 zmienia się zapis : 

Przed zmianą: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.05.2015 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego: Politechnika 

Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Gmach Główny sala kolegialna. 

Po zmianie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.06.2015 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego: Politechnika 

Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Gmach Główny sala kolegialna. 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ. 

 mgr inż. Piotr Falc 

 (podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 

 


